3627. Magnam molem homillarum Iohanni nostro infirmis argumentis uindicauit P. WASTELS, *Joannis Nepotis Syluani Hierosolymitani episcopi XLIV ... Opera omnia quae haecenus incognita inueniri potuerunt, in unum collecta suoque auctori et auctoritati tribus uindictiarum libris asserta*, Bruxellis, 1643.

Cf. : D. STERNON, *l.c.*, col. 572.

SOPHRONIVS

s. IV.

Cf. : P. VAN DEN VEN, *S. Jerome et la Vie du moine Malchus le captif*, in *Muséon*, N.S. 1 (1900), p. 413-455; 2 (1901), p. 208-327; et seorsim Louvain, 1901 (citatur iuxta editionem 1901)

3630. **Vita Hilarionis ab Hieronymo.**

PL 23, 29

Textus latinus Hieronymi (BHL 3879).

AASS, Oct., IX, p. 43-58 — DE BUCK.

Cf. : CPL, n. 618.

Codd. : B. LAMBERT, BHM II, n. 262, p. 481-495.

Versiones, trad. textus. Cf. : W.A. OLDFATHER, *Studies in the Text Tradition of St. Jerome's Vitae Patrum*, Urbana, 1943, p. 306-448.

Nota. Exstant uersiones tres quae inter se non dependent :

(a) Versio graeca Samla (Monaster. S. Crucis) (BHG 7512) ;

(b) Versio coptica (BHO 382) ;

(c) Versiones graecae liberiores (BHG 752-756e), quarum uersiones 3 (BHG 754) et 5 (BHG 756) dependent ex uersione 4 scil. *Vita a Symeone Metaphraste* (BHG 755), uersio 6 (BHG 756e) ex uersione 2 (BHG 753).

Iuxta P. VAN DEN VEN (*l.c.*, p. 142-161), uersiones 1 et 2 (BHG 752-754) Sophronio adiudicandae sunt ; quod autem non placuit W.A. OLDFATHER et suis (cf. *l.c.*, praesertim p. 335-337, 423, 446).

Seruantur insuper uersiones armeniacae duae (BHO 380-381) et uersio palaeo-slauiica. — Vide etiam : F. HALKIN, in *AnBoll* 64 (1946), p. 252 sq., 280 sq.

Versiones graecae (BHG 752-753).**(1) Versio 1 (BHG 752).**

Inc. : *Μέλλων συγγράφειν τὸν βίον τοῦ ἀββᾶ Ἰλαρίωνος*

R.F. STROUT, in W.A. OLDFATHER, *o.c.*, p. 337-339 (= A. PAPADOPOULOS-KERAMEUS, *Ἀνάλεκτα Ἱεροπολυμτικῆς σταχυολογίας V*, Petropoli, 1898, p. 82-86).

Nota. Versionis 1 exstant tantummodo cc. 1-5.

(2) Versio 2 (BHG 753).

Inc. : *Τοῦ μακαριωτάτου καὶ φίλου τοῦ θεοῦ Ἰλαρίωνος τὴν πολιτείαν*

R.F. STROUT, in W.A. OLDFATHER, *o.c.*, p. 347-394, omissa inter cc. 24 et 25 *Virginis laudatione*, quae legenda est apud A. PAPADOPOULOS-KERAMEUS, *o.c.*, p. 103-113.

Nota. Versio 2 *Vitae Hilarionis* et versio *Vitae Malchi* ab uno et eodem auctore conscripta videntur. — Cf. : P. VAN DEN VEN, *o.c.*, p. 93-141.

Notandum. Editio ab A. PAPADOPOULOS-KERAMEUS parata iuxta codicem Sabbait. 27, s. XI, contaminatio est versionis 1 (cc. 1-5) et versionis 2 (cc. 6-47).

3631. Vita Malchi ab Hieronymo.